
SMLOUVA
O NÁJMU PARKOVACÍCH STÁNÍ č. 169/2005/JIH

ČI. I
Smluvní strany

Pronajímatel: KONGRESOVÉ CENTRUM PRAHA 
akciová společnost

Sídlo: 5. května 1640/65 
14021 Praha 4

Zastoupen:

Zaměstnanec oprávněný jednat:

Bankovní spojení: 
(číslo úctu)

IČO: 63 08 02 49

DIČ: CZ63080249

a

Nájemce: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha

Sídlo: Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4 - Nusle

Zastoupen:

Bankovní spojení: 
číslo účtu

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

Zaměstnanec oprávněný jednat:

Tel:



Účel smlouvy

Upravit mezi smluvními stranami nájemní vztahy ohledně parkovacích míst pro motorová vozidla 
nájemce.

ČI. III
Předmět plnění

Pronajímatel se zavazuje na svém parkovišti v suterénu budovy střežit následující motorová vozidla 
nájemce;

vPolvě;; : vozidla: • V kÍ=jj;j 1 :č;;siáhív -i

1. Fabia Combi 2A1 7275 14 535 JIH/2PP 330/kl.l34
2. Fabia Combi AKY 8813 14 209 JIH/2PP 331/kl. 135
3. Fabia Combi AKY 8812 14 472 JIH/2PP 332/kl. 136

ČI. IV
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Pronajímatel vydá na každé vozidlo uvedené v čí. III této smlouvy ovládací kartu vjezdové a 
výjezdové jednotky (dále jen karta) a povolenku k parkování. V případě, že je k parkování 
přidělena zóna JIH, obdrží nájemce klíč od vstupních dveří.Při jeho ztrátě musí tuto skutečnost 
nahlásit pronajimateli a po zaplacení poplatku za ztrátu, který činí 50,-Kč, obdrží nový klíč. V 
těchto případech je postupováno dle Provozního řádu klíčového hospodářství KCP a.s.(k 
nahlédnutí u dispečera parkoviště). Vjezd na parkoviště je povolen pouze tomu vozidlu, ke 
kterému byla karta vydána, pokud není uvedeno jinak. Zapůjčení klíče jiným osobám je 
přísně zakázáno. Vrácení klíče musí být s originálním označením KCP a.s. V případě, že tomu 
tak není, KCP a.s. uplatní náhradu jako za ztrátu klíče.

2. Povolenka k parkování, která slouží k identifikaci vozidla, musí být při stání na parkovišti 
viditelně umístěna za předním sklem vozidla.

3. Ovládací kartu vjezdové a výjezdové jednotky nesmí nájemce ponechat v odstaveném vozidle.

4. Parkoviště jsou pod dohledem dispečerů parkovišť a nájemce je povinen se řídit jejich pokyny,

5. Parkoviště JIH jsou v době nočních hodin, tj, od 23.00 do 6.00 hodin uzavřeny mříží na zámek. 
V této době bude umožněn vjezd a výjezd na základě vyžádání na dispečinku parkovišť u 
vrátnice V3.

6. Na přiděleném stání smí parkovat výlučně vozidla uvedena v čl.III. této smlouvy, tzn.že 
nájemce nesmí používat tato místa k dalším obchodním účelům, zejména je dále pronajímat, 
nebo přenechávat jiným subjektům.

7. V prostorách parkovišť a na příjezdových komunikací pronajimatele platí v plném rozsahu 
Provozní řád parkovišť, Požární řád KCP a zákon č,361/2000Sb. o provozu na pozemních 
komunikacích a vyhláška MDS č.30/2001 Sb. (včetně jejich změn). Provozní řád parkovišť a 
Požární řád KCP jsou uveřejněny na vývěskách umístěných v prostorách parkovišť nebo je k 
nahlédnutí na dispečinku parkovišť.

8, Ve všech prostorách podzemních garáží platí zákaz parkování motorových vozidel s trvalým 
nebo alternativním pohonem na zemní plyn nebo propan-butan.



9. Parkující vozidla musí z požárně-bezpečnostních důvodů stát svou přední částí směrem ke
komunikaci.

10. V prostoru parkoviště není dovoleno:
- provádět složité opravy a údržby vozidel
- parkovat přívěsné vozíky apod.
- odkládat předměty mimo vozidlo nebo jinak znečišťovat parkovací plochy a ostatní
komunikace
- provádět jakékoliv manipulace s hořlavinami
- zdržovat se v parkujících vozidlech
- kouřit a manipulovat s otevřeným ohněm v prostorách parkovišť.

11. Po souhlasu dispečera parkovišť může nájemce provést drobnou opravu (výměna žárovky, 
apod.) svého vozidla. Dispečer parkovišť má právo nájemci pro tuto činnost určit místo, kde 
bude opravu či úpravu provádět.

12. Při provádění úklidu parkovišť, opravách technologie nebo při konání významných akcí v 
KCP je nájemce povinen uvolnit parkovací stání na určenou dobu. Termín vyklizení stání bude 
nájemci oznámen písemně s předstihem nejméně jednoho týdne. Nájemce je povinen toto 
oznámení ve vlastním zájmu respektovat. Za dny, ve kterých nebude nájemce takto předmět 
nájmu užívat, mu bude vrácena poměrná částka za poskytnutí parkovacího místa. V 
souvislosti s provozními potřebami KCP, a.s., může být nájemci přiděleno jiné parkovací stání. 
O tomto uvědomí pronajímatel nájemce písemně s předstihem nejméně jednoho týdne.

13. V případě soustavného nebo hrubého porušování ustanovení čl. IV., bod 1-12, má KCP, a.s. 
právo od smlouvy odstoupit.

Čl. V
Cena nájmu

1. Nájemné zajedno vyhrazené parkovací stání (parkovné) činí 1 990 Kč, (slovy: jeden tisíc devět 
set devadesát korun českých ) měsíčně bez daně z přidané hodnoty.

2. Parkovné uhradí nájemce pronajímateli měsíčně na základě faktury vystavené v příslušném 
měsíci, přičemž se nájemce zavazuje, že příslušná částka bude připsána na účet pronajimatele 
nejpozději do 30 dnů ode dne vystavení faktury.

3. V případě, že nájemce neuhradí fakturu zaslanou mu pronajímatelem ve lhůtě splatnosti, je 
pronajímatel oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení. Pronajímatel může rovněž od smlouvy odstoupit v případě, že prodlení 
je delší než 30 dnů a nájemce dlužné parkovné neuhradí ani přes písemnou výzvu 
pronajímatele.

ČI. VI
Další ujednání

1. Veškeré změny týkající se např. změny vozidla, názvu firmy, sídla firmy, osobních údajů apod. je 
uživatel povinen neprodleně oznámit poskytovateli (vedoucí referent parkovišť, popř. vedoucí 
dispečer parkovišť).

2. Při neuposlechnutí výzvy k vyklizení stání (čl. IV., bod 12) může KCP, a.s. nechat vozidlo 
odtáhnout na náklady nájemce.



ČI. VII
Náhrady škod

1. Nárok na náhradu škody vzniklé na vozidle vzniká nájemci ve smyslu § 421 a násl. občanského 
zákoníku při dodržování všech smluvních ujednání.

2. Všechny škody na parkujícím vozidle vzniklé během parkování je nájemce povinen hlásit na 
dispečinku parkovišť okamžitě po jejich zjištění, a to ještě dříve, než vozidlo opustí místo 
parkování. V jiném případě pronajímatel za vzniklou škodu neodpovídá.

3. Pronajímatel neodpovídá za škody způsobené odcizením předmětů volně položených na i ve 
vozidle (oděvy, fotopřístroje, nezabudovaná autorádia, nákupy, doklady, apod.) a veškerých 
věcí, které nejsou součástí výbavy vozidla nebo nepatří k její povinné výbavě.

4. Při ztrátě ovládací karty je nájemce povinen zaplatit pronajímateli částku 200,- Kč (slovy: 
dvěstěkorunčeských).

5. Při ztrátě klíče od vstupu do parkoviště je nájemce povinen zaplatit pronajímateli částku 50,- Kč 
(slovy; padesátkorunčeských).

či. v m
Společná a závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č, 
116/1990 Sb. o nájmu a pronájmu nebytových prostor.

2. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou a to od 1.2. 2005 do 30. 4. 2005.

3. Při ukončení platnosti této smlouvy je nájemce povinen vrátit ovládací kartu, povolenku k 
parkování, klíč od vstupu do parkoviště pronajímate!i.(viz. bod 4.1. této smlouvy)

4. Změny jednotlivých ustanovení této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného 
dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne

6. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.

V Praze dne ; 1.2. 2005

Pronajímatel: Nájemce



Dodatek č. 1

ke Smlouvě o pronájm u parkovacích míst č. 169/2005
uzavřené dne 1. 2. 2005 (dále jen "Smlouva") mezi smluvními stranami

A. KONGRESOVÉ CENTRUM PRAHA, a.s., se sídlem S.května 1640/65, 140 21 
Praha 4, IČO 63080249, zastoupený 

( dále jen “pronajimatel4‘)

a
v v

R. Ředitelství silnic a dálnic CR, Závod Praha, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, 
zastoupeno (dále jen “nájemce44)

I. Prodloužení smlouvy c. 169/2005 na dobu určitou od 1. 5. 2005 do 31. 7. 2005
Pronajimatel po dohodě obou smluvních stran prodlouží parkovací smlouvu na dobu 
určitou od 1.5 . 2005 do 31. 7. 2005 se 7 denní výpovědní lhůtou, počínající běžet ode dne 
doručení písemné výpovědi.

n . Ostatní ustanovení Smlouvy č. 169/2005 zůstávají tímto dodatkem nedotčena. Dodatek 
nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 1.5. 2005.

m .
Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou rovnocenných stejnopisech, z nichž každá ze smluv
ních stran obdrží po jednom.

V Praze dne: 21.4. 2005

Pronajimatel: Náiemce:.



Dodatek č. 2

ke Smlouvě o pronájm u parkovacích míst č. 169/2005
uzavřené dne 1. 2. 2005 (dále jen "Smlouva") mezi smluvními stranami

A. KONGRESOVÉ CENTRUM PRAHA, a.s., se sídlem 5.května 1640/65, 140 21 
Praha 4, IČO 63080249, zastoupený 

, ( dále jen “pronajimatel44)

a
B. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, 
zastoupeno (dále j en “náj emce44)

I. Prodloužení smlouvy ě. 169/2005 na dobu určitou od 1. 8. 2005 do 31.10. 2005
Pronajimatel po dohodě obou smluvních stran prodlouží parkovací smlouvu na dobu 

určitou od 1.8. 2005 do 31. 10. 2005 se snížením na dvč parkovací místa se 7 denní 
výpovědní lhůtou, počínající běžet ode dne doručení písemné výpovědi.

II. Ostatní ustanovení Smlouvy č. 169/2005 zůstávají tímto dodatkem nedotčena, pouze se 
snížil počet parkovacích míst o 1 stání. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti 
dne 1. 8. 2005.

III.
Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou rovnocenných stejnopisech, z nichž každá ze smluv
ních stran obdrží po jednom.

V Praze dne: 13. 7. 2005

Pronajimatel: Naiemce:



Dodatek č. 3

ke Smlouvě o pronájmu parkovacích míst ě. 169/2005
uzavřené dne 1. 2. 2005 (dále jen "Smlouva") mezi smluvními stranami

A. KONGRESOVÉ CENTRUM  PRAHA, a.s., se sídlem 5.května 1640/65, 140 21 
Praha 4, IČO 63080249, zastoupený 

( dále jen “pronajimatel44)

a
B. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, 
zastoupeno (dále jen “nájemce44)

I. Změna smlouvy ě. 169/2005 na dobu neurčitou dle ČI. V lil, odst. 2 od 1. 11. 2005
Pronajimatel po dohodě obou smluvních stran změní parkovací smlouvu ě 169/2005 

včetně dodatků č. 1 a 2 k této smlouvě na dobu neurčitou od 1.11. 2005 se 7 denní 
výpovědní lhůtou, počínající běžet ode dne doručení písemné výpovědi.

II. Ostatní ustanovení Smlouvy č. 169/2005 zůstávají tímto dodatkem nedotčena. Dodatek 
nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 1. 11. 2005.

III.
Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou rovnocenných stejnopisech, z nichž každá ze smluv
ních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne: 11.10. 2005

Propajimatel/ N á ie m r f* -



ČI. III
Předmět plnění

Pronajímatel se zavazuje na svém parkovišti v suterénu budovy střežit následující motorová 
vozidla nájemce:

Poř.č. Značka vozidla SPZ č.ovládací karty Park. zóna č. stání
1. Fabia Combi AKY 8813 14209 JIH/2PP 331/kl.135
2. Fabia Combi AKY 8812 14472 JIH/2PP 332/kl.136
3. Fabia 5A5 2321 14404 JIH/2PP 333/kl. 142



Dodatek č. 4

ke Smlouvě o pronájmu parkovacích míst č. 169/2005
uzavřené dne 1. 2. 2005, včetně dodatků č. 1, 2, a 3 (dále jen "Smlouva") mezi

smluvními stranami

A. KONGRESOVÉ CENTRUM PRAHA, a.s., se sídlem S.května 1640/65, 140 21 
Praha 4, IČO 63080249, zastoupený 

( dále jen “pronajimatel44)

a
v v

B. Ředitelstv í silnic a dálnic CR, Závod Praha, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, 
zastoupeno (dále jen “nájemce44)

I. Doplnění tabulky v ČL. III - předmět plnění:
Pronajimatel se zavazuje poskytnout nájemci zvýšení počtu přidělených parkovacích 
stání o 1 místo v parkovací zóně JIH 2PP č. stání 333.

II. Ostatní ustanovení Smlouvy č. 169/2005 včetně dodatků č. 1, 2, 3 zůstávají tímto 
dodatkem nedotčena. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 28. 11. 
2005.

III.
Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou rovnocenných stejnopisech, z nichž každá ze smluv
ních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne: 23. 11. 2005

Pronajimatel Nájemce:



ČI. III
Předmět plnění

Pronajímatel se zavazuje na svém parkovišti v suterénu budovy střežit následující motorová 
vozidla nájemce:

Poř.č. Značka vozidla SPZ č.ovládací karty Park. zóna č. stání
1. Fabia Combi AKY 8813 14209 JIH/2PP 331 /kl. 135
2. Fabia Combi AKY 8812 14472 JIH/2PP 332/kl. 136
3. Fabia 5A5 2321 14404 JIH/2PP 333/kl. 142
4. Fabia 5A9 5462 24618 JIH/2PP 291 /kl. 163



Dodatek č. 5

ke Smlouvě o pronájmu parkovacích míst č. 169/2005
uzavřené dne 1. 2. 2005, včetně dodatků č. 1,2, a 3.4 (dále jen "Smlouva") mezi

smluvními stranami

A. KONGRESOVÉ CENTRUM PRAHA, a.s., se sídlem S.května 1640/65, 140 21 
Praha 4, IČO 63080249, zastoupený 

( dále jen “pronajimatel44)

a
V v

B. Ředitelství silnic a dálnic CR, Závod Praha, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, 
zastoupeno (dále jen “nájemce*4)

1.
Doplnění tabulky v CL. III - předmět plnění:
Pronajimatel se zavazuje poskytnout nájemci zvýšení počtu přidělených parkovacích 
stání o 1 místo v parkovací zóně JIH 2PP č. stání 291.

II.
Ostatní ustanovení Smlouvy č. 169/2005 včetně dodatků č. 1,2, 3, 4 zůstávají tímto 
dodatkem nedotčena. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 24. 4. 2006.

III.
Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou rovnocenných stejnopisech, z nichž každá ze smluv
ních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne: 21.4. 2006

PronahViatel: Nájem ci



Dodatek č. 6

A. Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem: 5. května 65, 140 21 Praha 4, IČ 63080249, 
zastoupena
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod spis.zn. B 3275 
( dále jen „pronajímatel")

a

B. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390
zastoupeno
( dále jen „nájemce")

ke Smlouvě o nájmu parkovacích stání č. 169/2005
uzavřené dne 1. 2. 2005, (dále jen "Smlouva") mezi smluvními stranami

Článek I.
Předmět nájmu

Pronajímatel tímto dodatkem č. 6 snižuje nájemci o 1 místo (č. 291) počet parkovacích 
míst přenechaných mu do užívání v areálu parkoviště zóny JIH 2 pro účely parkování.
Nájemci zůstávají v užívání od 10. 3. 2009 celkem 3 místa.

Článek II
Společná a závěrečná ustanovení

1. Za ztrátu klíče od vstupu do parkoviště je nájemce povinen zaplatit pronajímateli 
pokutu ve výši 100,- Kč.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy č. 169/2005 včetně dodatků zůstávají tímto dodatkem 
nedotčena.

3. Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 10. 3. 2009.

4. Tento dodatek č. 6 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne 9. 3. 2009

Pronajímatel Nájemce



Dodatek č. 7

A. KONGRESOVÉ CENTRUM PRAHA, a.s.,
se sídlem 5.května 1640/65, 140 21. Praha 4, IČ 63080249 
zastoupena
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod spis.zn. B 3275 
( dále jen „pronajimatel11)

a

ke Smlouvě o nájmu parkovacích stání č. 169/2005
uzavřené dne 1. 2. 2005, (dále jen "Smlouva") mezi smluvními stranami

B. Ředitelstv í silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 
IČ :65993390
zastoupeno: (dále jen
„nájemce11)

Článek I.
Předmět plnění

Pronajimatel tímto dodatkem č.7 snižuje nájemci o 2 místa ( č. 331 a 332 )počet 
parkovacích míst přenechaných mu do užívání v areálu parkoviště zóny JIH 2 pro účely 
parkování.

Nájemci zůstává od od 26. 5. 2009 1 místo. Parkovací karty a klíče jsou vráceny.

Článek II.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy č. 169 / 2005 zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 26. 5. 2009

2. Tento dodatek č. 7 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrž/poMednom vyhotovení.

PrnnaiimatRl

V Praze dne: 26. 5. 2009



Dodatek č. 8

A. KONGRESOVÉ CENTRUM PRAHA, a.s.,
se sídlem 5.května 1640/65, 140 21, Praha 4, IČ 63080249 
zastoupena
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod spis.zn. B 3275 
( dále jen „pronajimatel")

a

v v
B. Ředitelstv í silnic a dálnic CR

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 
IČ:65993390
zastoupeno: (dále jen
„nájemce")

Článek I.
Předmět plnění

Pronajimatel tímto dodatkem č.8 zvyšuje nájemci o 2 místa ( č. 331 a 332 )počet 
parkovacích míst přenechaných mu do užívání v areálu parkoviště zóny JIH 2 pro účely 
parkování.

Nájemci zůstávájí od 10. 8. 2009 3 místa. Parkovací karty a klíče byly vydány.

ke Smlouvě o nájmu parkovacích stání č. 169/2005
uzavřené dne 1. 2. 2005, (dále jen "Smlouva") mezi smluvními stranami

Článek II.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy č. 169 / 2005 zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 10. 8 2009

2. Tento dodatek č. 8 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdřzTbo iednom vyhotovení.

Pronajimatel
V Praze dne: 7. 8. 2009

pj?up*ťnr.p



Dodatek č. 9

A. Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem: 5. května 65, 140 21 Praha 4, IČ 63080249, 
zastoupena
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod spis.zn. B 3275 
( dále jen „pronajímatel11)

a

B. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390
zastoupeno
( dále jen „nájemce")

ke Smlouvě o nájmu parkovacích stání č. 169/2005
uzavřené dne 1. 2. 2005, (dále jen "Smlouva") mezi smluvními stranami

Článek I.
Předmět nájmu

Pronajímatel tímto dodatkem č. 9 snižuje nájemci o 2 místa (č. 331 a č. 332) počet 
parkovacích míst přenechaných mu do užívání v areálu parkoviště zóny JIH 2 pro účely 
parkování.
Nájemci zůstává od 1. 12. 2009 v užívání 1 místo (č. 333).

Článek II
Společná a závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy č. 169/2005 ve znění dodatků č. 1 až č. 8 zůstávají tímto 
dodatkem nedotčena.

2. Dodatek č. 9 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 1.12. 2009.

3. Dodatek č. 9 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne 25. 11. 2009

Pronajímatel Nájemce



Dodatek č. 10

A. Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem: 5. května 65, 140 21 Praha 4, IČ 63080249, 
zastoupena
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod spis.zn. B 3275 
( dále jen „pronajímatel")

a

B. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4. IČ 65993390
zastoupeno
( dále jen „nájemce")

ke Smlouvě o nájmu parkovacích stání č. 169/2005
uzavřené dne 1. 2. 2005, (dále jen "Smlouva") mezi smluvními stranami

Článek I.
Předmět nájmu

Pronajímatel přenechává tímto dodatkem č. 10 nájemci do užívání další jedno vyhrazené 
parkovací místo v areálu parkoviště pro účely parkování:

Poř č Typ vozidla RZ (SPZ) Číslo
karty

Park zóna Číslo
stání

Číslo
klíče

2. S k £>0/4 /9A7 S M 3 17 206 JIH 2 331 154

Nájemci zůstávají od 8. 4. 2010 v užívání 2 místa.

Článek II
Společná a závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy č. 169/2005 ve znění dodatků č. 1 až č. 9 zůstávají tímto 
dodatkem nedotčena.

2. Dodatek č. 10 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 8. 4. 2010.

3. Dodatek č. 10 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne 7./4T2P10

Pronajímatel Nájemce



Dodatek č. 11

A. Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem: 5. května 65, 140 21 Praha 4, IČ 63080249, 
zastoupena
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod spis.zn. B 3275 
( dále jen „pronajímatel")

a

B. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390
zastoupeno
( dále jen „nájemce")

Článek I.
Předmět nájmu

Pronajímatel tímto dodatkem č. 11 snižuje nájemci o 1 místo (č. 331) počet parkovacích 
míst přenechaných mu do užívání v areálu parkoviště zóny JIH 2 pro účely parkování.
Nájemci zůstává od 1. 8. 2010 v užívání 1 místo (č. 333).

ke Smlouvě o nájmu parkovacích stání č. 169/2005
uzavřené dne 1. 2. 2005, (dále jen "Smlouva") mezi smluvními stranami

Článek II.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy č. 169/2005 ve znění dodatků č. 1 až č. 10 zůstávají 
tímto dodatkem nedotčena.

2. Dodatek č. 11 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 1. 8. 2010.

3. Dodatek č. 11 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne 29. 7. 2010

Pronajimatel Nájemce



Dodatek č. 12

A. Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem: 5. května 65, 140 21 Praha 4, IČ 63080249, 
zastoupena
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod spis.zn. B 3275 
( dále jen „pronajímatel11)

a

B. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390
zastoupeno
( dále jen „nájemce11)

ke Smlouvě o nájmu parkovacích stání č. 169/2005
uzavřené dne 1. 2. 2005, (dále jen "Smlouva") mezi smluvními stranami

Článek I.
Předmět nájmu

Pronajímatel přenechává tímto dodatkem č. 12 nájemci do užívání další jedno vyhrazené 
parkovací místo v areálu parkoviště pro účely parkování:

Poř.
č.

Typ vozidla Barva RZ (SPZ) Číslo
karty

Park
zóna

Číslo
stání

Číslo
klíče

2. Škoda Fabia Combi bílá AKY 88-12 46 162 JIH 2 331 268

Nájemce má od 14. 10. 2010 v užívání celkem 2 místa.

Článek II
Společná a závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy č. 169/2005 ve znění dodatků č. 1 až 11 zůstávají tímto 
dodatkem nedotčena.

2. Dodatek č. 12 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 14. 10. 2010.

3. Dodatek č. 12 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne 14./Í0. 2010

Pronajímatel Nájemce



A. Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem: 5. května 65, 140 21 Praha 4, IČ 63080249, 
zastoupena
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod spis.zn. B 3275 
( dále jen „pronajímatel")

a

B. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390
zastoupeno
( dále jen „nájemce")

Dodatek č. 13
ke Smlouvě o nájmu parkovacích stání č. 169/2005

uzavřené dne 1.2. 2005, (dále jen "Smlouva") mezi smluvními stranami

Článek I.
Předmět nájmu

Pronajímatel přenechává tímto dodatkem č. 13 nájemci do užívání dalších deset 
vyhrazených parkovacích míst v areálu parkoviště pro účely parkování:

Pořadí Značka vozidla SPZ Zóna Číslo karty Číslo klíče Číslo stání Poznámka
1 JIH 2 10 891 318 292
2 JIH 2 10 892 319 293
3 JIH 2 10 893 321 294
4 JIH 2 10 894 322 295
5 JIH 2 10 895 323 296
6 JIH 2 10 896 324 297
7 JIH 2 10 897 325 298
8 JIH 2 10 898 315 299
9 JIH 2 10 899 317 300
10 JIH 2 10 900 303 301

Nájemce má od 25. 11. 2010 v užívání celkem 12 míst.

Článek II.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy č. 169/2005 ve znění dodatků č. 1 až 12 zůstávají tímto 
dodatkem nedotčena.

2. Dodatek č. 13 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 25. 11.2010.
3. Dodatek č. 13 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží jedno vyhotovení.

V  Praze dne  23. 1 1 /2 0 1 0

Pronajímatel Nájemce



Dodatek č. 14

A. Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem: 5. května 65, 140 21 Praha 4, IČ 63080249, 
zastoupena
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod spis.zn. B 3275 
( dále jen „pronajímatel")

a

B. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390
zastoupeno
( dále jen „nájemce' )

Článek I.
Předmět nájmu

Pronajímatel tímto dodatkem č. 14 snižuje nájemci o 1 místo (č. 294) počet parkovacích 
míst přenechaných mu do užívání v areálu parkoviště zóny JIH 2 pro účely parkování.
Nájemci zůstává od 1. 2. 2011 v užívání 11 míst.

ke Smlouvě o nájmu parkovacích stání č. 169/2005
uzavřené dne 1. 2. 2005, (dále jen "Smlouva") mezi smluvními stranami

Článek II.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy č. 169/2005 ve znění dodatků č. 1 až č. 13 zůstávají 
tímto dodatkem nedotčena.

2. Dodatek č. 14 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 1. 2. 2011.

3. Dodatek č. 14 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne 31. 12011

Pronajímatel ísiáiemce



Dodatek č. 15

A. Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem: 5. května 65, 140 21 Praha 4, IČ 63080249, 
zastoupena
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod spis.zn. B 3275 
( dále jen „pronajímatel11)

a

B. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4. IČ 65993390
zastoupeno
( dále jen „nájemce' ' )

ke Smlouvě o nájmu parkovacích stání č. 169/2005
uzavřené dne 1. 2. 2005, (dále jen "Smlouva") mezi smluvními stranami

Článek I.
Předmět nájmu

Pronajímatel přenechává tímto dodatkem č. 15 nájemci do užívání další jedno vyhrazené 
parkovací místo v areálu parkoviště pro účely parkování :

Poř
č

Typ vozidla Barva RZ (SPZ) Číslo
karty

Park.
zóna

Číslo
stání

Číslo
klíče

12. Škoda Fabia bílá 1AR 6350 10 955 JIH 2 332 295

Nájemce má od 9. 1.2012 v užívání celkem 12 míst.

Článek II.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy č. 169/2005 ve znění dodatků č. 1 až 14 zůstávají tímto 
dodatkem nedotčena.

2. Dodatek č. 15 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 9. 1. 2012.

3. Dodatek č. 15 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.

V Pražádné 9. ^1 2 ( ^ 2

Pronajímatel Nájémce



Dodatek č. 16: 2016-01191

A. Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem: 5. května 65, 140 21 Praha 4, IČ 63080249. 
zastoupena
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod spis.zn. B 3275 
( dále jen „pronajímatel")

a

B. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4. IČ 65993390
zastoupeno
( dále jen „nájemce")

ke Smlouvě o nájmu parkovacích stání č. 2016-01189 (169/2005/JIH)
uzavřené dne 1. 2. 2005, (dále jen "Smlouva") mezi smluvními stranami

Článek I.
Předmět nájmu

Pronajímatel přenechává tímto dodatkem č. 16 nájemci do užívání dalších osm 
vyhrazených parkovacích míst v areálu parkoviště pro účely parkování:

Poř.č. Typ vozidla RZ (SPZ) Číslo karty Park. zóna Číslo stání Číslo klíče

1. 60 635 JIH 2 337 9
2. 60 677 JIH 2 338 484
3. 60 796 JIH 2 339 487
4. 60 656 JIH 2 340 40
5. 60 652 JIH 2 365 491
6. 60 650 JIH 2 366 119
7. 60 646 JIH 2 367 487
8. 60 676 JIH 2 368 333

Nájemce má od 15. 7. 2016 v užívání celkem 20 míst.

Článek II.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy č. 2016-01189 (169/2005/JIH) ve znění dodatků č. 1 až 
15 zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2. Dodatek č. 16 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 15. 7. 2016.
3. Dodatek č. 16 byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží dvě 

vyhotovení a nájemce obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne 15. 7. 2016

Pronajím atel Nájerticé


